

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область-Кузбасс

Муниципальное образование — Осинниковский городской округ Администрация Осинниковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2022г. № 875-п

О подготовке документации по проекту планировки, проекту межевания территории, проектно-сметной документации для размещения комплекса объектов: «Строительство ПНС на тепломагистрали ЮК-ГРЭС Осинники, трубопровода от тепломагистрали ЮК-ГРЭС Осинники к ЦТП в зоне действия котельных № 2,3, реконструкция квартальных сетей котельных № 2,3 для подключения к новому ЦТП, строительство тепловой сети от ЦТП до ул. Ленина, 120»

В целях обеспечения устойчивого развития территории Осинниковского городского установления границ земельных округа, участков, предназначенных для строительства и размещения линейных объектов в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. ст. 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, ст. 45 Устава Осинниковского Кемеровской области-Кузбасса, городского округа Правилами землепользования и застройки муниципального образования - Осинниковский утвержденными Советом городской округ, народных депутатов Осинниковского городского округа от 24.05.2016 г. № 223-МНА:

1.Принять решение о подготовке документации по проекту планировки, проекту межевания территории, проектно-сметной документации для размещения комплекса объектов: «Строительство ПНС на тепломагистрали ЮК-ГРЭС Осинники, трубопровода от тепломагистрали ЮК-ГРЭС Осинники к ЦТП в зоне действия котельных № 2,3, реконструкция квартальных сетей котельных № 2,3 для подключения к новому ЦТП, строительство тепловой сети от ЦТП до ул. Ленина, 120».

2.Установить, что прием предложений физических и юридических лиц о порядке, содержании и сроках подготовки документации по проекту планировки, проекту межевания территории, проектно-сметной документации для размещения комплекса объектов: «Строительство ПНС на тепломагистрали ЮК-ГРЭС Осинники, трубопровода от тепломагистрали ЮК-ГРЭС Осинники к ЦТП в зоне действия котельных № 2,3, реконструкция

квартальных сетей котельных № 2,3 для подключения к новому ЦТП, строительство тепловой сети от ЦТП до ул. Ленина, 120» предоставляются в течении месяца со дня опубликования настоящего постановления в отдел архитектуры и градостроительства администрации Осинниковского городского округа, по адресу: г. Осинники, ул. Советская, 17 каб.67.

- 3.Признать утратившим силу постановление администрации Осинниковского городского округа от 21.07.2022г. № 812-п «О подготовке документации по проекту планировки и проекту межевания территории для размещения комплекса объектов: "Строительство подкачивающей насосной станции, магистральных тепловых сетей от ЦТП-7 до зоны действия котельных № 2, 3; центрального теплового пункта в зоне действия котельных № 2, 3".
- 4.Опубликовать настоящее постановление в газете "Время и Жизнь" и разместить на официальном сайте администрации Осинниковского городского округа http://www.osinniki.org/ в сети Интернет.
- 5. Контроль за исполнением технической документации возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации Осинниковского городского округа К.С. Алябьеву.
- 6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по строительству О.В. Ефиманову.

Глава Осинниковского городского округа		И.В. Романов
С постановлением ознакомлен, с возложением обязанностей согласен	(подпись)	О.В. Ефиманова
С постановлением ознакомлен, с возложением обязанностей согласен	(подпись)	К.С.Алябьева

Исп.: Алябьева К.С. 4-40-28